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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 426 placówek, 
ponad 770 bankomatów i 690 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i 
platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING.  
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą 
usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów 
detalicznych i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy 
pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka 
ING. 

 

Opłatomat ING w Urz ędzie Miasta Cz ęstochowa 

ING Bank Śląski uruchomił w Urz ędzie Miasta Cz ęstochowa opłatomat, automatyczn ą kasę 
pozwalaj ącą klientom na realizacj ę w szybki i wygodny sposób cz ęści płatno ści urz ędowych. 
Pierwszy w Polsce opłatomat został zamontowany prze z bank w styczniu br. w Chorzowie. W 
niedługim czasie planowane s ą instalacje w kolejnych miejscowo ściach. 

Opłatomat to nowatorskie i zaawansowane technologicznie rozwiązanie, które pozwala przyśpieszyć 
obsługę klientów oraz zmniejszyć pracochłonność pracowników urzędu. Urządzenie umożliwia klientom 
samodzielne dokonanie opłaty poprzez wybór rodzaju płatności za pośrednictwem ekranu dotykowego oraz 
zeskanowanie kodu wielowymiarowego (2D). Opłaty mogą być realizowane zarówno przez osoby fizyczne 
jak i podmioty gospodarcze. Identyfikacja następuje w poniższy sposób: 

• osoba fizyczna – podanie indywidualnego numeru PESEL (zeskanowanie dowodu osobistego i podanie 
brakujących pięciu cyfr na klawiaturze ekranowej), 

• osoba prawna – podanie dwóch indywidualnych numerów: NIP oraz numer PESEL osoby wpłacającej 
(zeskanowanie dowodu osobistego i podanie brakujących pięciu cyfr na klawiaturze ekranowej). 

Po dokonaniu poprawnej wpłaty klient otrzymuje potwierdzenie transakcji. Wpłaty są natychmiast widoczne i 
dostępne dla wydziału księgowego urzędu poprzez system bankowości internetowej ING BusinessOnLine. 
Opłatomat umożliwia realizację transakcji wyłącznie w formie gotówkowej i przyjmuje następujące nominały: 
100 zł; 50 zł; 20 zł; 10 zł; 5 zł; 2 zł; 1 zł; 50 gr. 

Opłatomat w Częstochowie został zamontowany w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta a przy ul. 
Waszyngtona 5. 

Warszawa, 07.05.2013 r. 


